
ZARZĄDZENIE NR 29/25 

DYREKTORA GENERALNEGO 

WIELKOPOLSKIEGO URZĘDU WOJEWÓDZKIEGO W POZNANIU 

z dnia 15 maja 2025 r. 

w sprawie regulaminu organizacyjnego 

Wydziału Spraw Obywatelskich 

Na podstawie art. 25 ust. 4 pkt 1 lit. d w związku z art. 25 ust. 10 ustawy z dnia 

21 listopada 2008 r. o służbie cywilnej (Dz.U. z 2024 r. poz. 409 i z 2025 r. poz. 620) zarządza 

się, co następuje: 

§1. Ustala się regulamin organizacyjny Wydziału Spraw Obywatelskich, stanowiący 

załącznik do zarządzenia. 

§2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Wydziału Spraw Obywatelskich. 

§3. Traci moc zarządzenie nr 7/24 Dyrektora Generalnego Wielkopolskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Poznaniu z dnia 15 marca 2024 r. w sprawie regulaminu organizacyjnego 

Wydziału Spraw Obywatelskich, zmienione zarządzeniami nr 11/24 z dnia 9 maja 2024 r. oraz 

nr 9/25 z dnia 13 marca 2025 r. 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu podpisania. 

 

       Dyrektor Generalny  

        /-/ Jacek Wiśniewski 

 



UZASADNIENIE 

Wprowadzanie nowego regulaminu organizacyjnego Wydziału Spraw Obywatelskich ma na 

celu dostosowanie jego zapisów do zmian wynikających z regulaminu organizacyjnego 

Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu wprowadzonego zarządzeniem 

nr 146/25 z dnia 28 marca 2025 r. w szczególności w związku z realizacją w Wydziale nowego 

zadania dotyczącego prowadzenia postępowań o odosobnieniu obywateli polskich na wniosek 

uprawnionych organów, w sytuacji wprowadzenia stanu wyjątkowego. 

Ponadto do zakresu działania Oddziału Paszportów w Poznaniu dodaje się zadanie związane  

z wydawaniem, w imieniu Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji, szybkich 

paszportów tymczasowych w punkcie paszportowym zlokalizowanym w Porcie Lotniczym 

Poznań – Ławica sp. z o. o. im. Henryka Wieniawskiego w Poznaniu. 

Powyższe związane jest z realizacją porozumienia Wojewody Wielkopolskiego i Portu 

Lotniczego Poznań – Ławica sp. z o.o. w Poznaniu o współdziałaniu w zakresie prowadzenia 

„Punktu szybkich paszportów tymczasowych MSWiA” z dnia 31 marca 2025 r. nr SO-

V.021.6.2024.1.   

Pozostałe zmiany mają charakter redakcyjno-porządkowy. 

Wprowadzenie przedmiotowego zarządzenia nie powoduje dodatkowych konsekwencji 

społecznych, gospodarczych, finansowych i prawnych. Ponadto nie stwierdza się możliwości 

wystąpienia zdarzeń korupcyjnych w związku z wprowadzeniem tego aktu. 

 

 Dyrektor Wydziału 

Spraw Obywatelskich 

  /-/ Michał Mieloch 

Poznań, 15 maja 2025 r. 


